
Uchwała Nr 327/2009 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 04.05. 2009 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest: „Remont budynku Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej w Łowiczu, Stary Rynek 17 -  aranżacja wnętrz i wykonanie nowego wejścia do 
budynku od strony południowej” i powołania doraźnej komisji przetargowej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806, Dz. U. 
z 2003 r. Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 
poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz 1458) oraz na podstawie art.19 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655, Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest: „Remont budynku Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
w Łowiczu, Stary Rynek 17 - aranżacja wnętrz i wykonanie nowego wejścia do budynku od 
strony południowej” oraz powołuje się do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania doraźną komisję przetargową, a spośród jej członków, przewodniczącego oraz 
sekretarza w następującym składzie:

1. Tadeusz Miksa
2. Dariusz Kosmatka

3. Jarosław Urbański

4. Magdalena Żurawska
5. Zbigniew Liberski

Przewodniczący Komisji 
Członek Komisji

Dyrektor Wydziału AB 
Członek Zarządu Powiatu 
Łowickiego
Dyrektor Centrum Kultury, Członek Komisji
Turystyki i Promocji Ziemi
Łowickiej
Inspektor AB Członek Komisji
Podinspektor AB Sekretarz Komisji.

§2. Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:


